LA RECEPCIÓN DE LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN NO EXIME A LA PERSONA QUE LOS ENTREGA DE OBSERVACIONES DERIVADAS DE CUALQUIER PROGRAMA **DE AUDITORIA**





DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS

ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DEL EDO. DE Q. ROO LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO A 02 DE MAYO DE 2022

FOLIO: 275

DATOS DE IDENTIFICACION

Br. Abraham Leonel Salmerón Cimé PUESTO: Apoyo Administrativo

R.F.C.

SACA900419RQA U. RESP: Dir. Admon y Finanzas **NIVEL**

77777

CLAVE

Confianza

COMUNICACIÓN DE LA COMISION

PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A:

LOS MUNICIPIOS DE SOLIDARIDAD Y JOSÉ MARÍA MORELOS

DURANTE

3

DIA (S):

03 AL 05 DE MAYO DE 2022

TRABAJOS A DESEMPEÑAR:

CLASIFICACIÓN DE PARTIDAS AL MOMENTO DE LA ELABORACIÓN DE SOLICITUDES

DE LAS COORDINACIONES DE ZONA, EN APOYO AL DEPTO DE PROGRAMACIÓN Y

PRESUPUESTO.

MEDIO DE TRANSPORTE:

AVEO PLACAS UTV-545-G

S/KM

LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISION	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE
PLAYA DEL CARMEN, QUINTANA ROO 03 DE MAYO JOSÉ MARÍA MORELOS, QUINTANA ROO 04 AL 05 DE MAYO	1 2	\$ 870.00 \$ 870.00	\$ 870.00 \$ 1,740.00
Service of the servic		TOTAL:	\$ 2,610.00

DATOS DEL PAGO

CUENTA CLABE BBVA:

012690015691956228

IMPORTE: \$ 2,610.00

No. DE POLIZA

SON: DOS MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.

PARTIR DE LA FECHA DE CONCLUSION DE LA COMISION OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO DEBERA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE CONCLUSION DE LA COMISION OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, EL IMPORTE SIN COMPROBAR SERA DESCONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE"

EL COMISIONADO

Br. Abraham Leonel Salmerón Cimé Apoyo Administrativo

JEFE INMEDIATO

AUTORIZACION

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA

Lic. Ana Elena de la C. Quijano García Jefa del Depto de Recursos Financieros

Cda. ALBA NELLY DELFIN BARRIOS DIRECTORA ADMINISTRATIVA

LIC. NITZIA JULIANA RIVERA ARGÜELLES ENCARGADA DE DESPACHO DEL IEEA





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

	Y PASAJES 2+5	
	NARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA E LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Abraham Leonel Salmentin Cimé	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	Playa del Carmen, Q. Rou	
LOS DIAS:	03/May0/2022.	
COC	Zong 08 Av. 20 entre calle 38 y Col. Zasil-ita SEILO 77710	1.

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

c. Alba Nelly Delfin Eginics

NOMBRE Y FIRMA.

INSTITUTO ESTATAL

PARA LA EDUCACIÓN

DE SIÓYENES Y ADULTOS



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.			
HAGO CONSTAR QUE EL C. Haranam Leonel Salmeran Cimé			
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: JOSE Maña Movelos, (J. ROO			
LOS DIAS: 04 y 05 de Mayo de 2022			
ASTITUTO ESTATAL PARA LEGUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO CALCADA HILLARY AMARANTHA BELTRAN ELOTA CONTRA PARA LEGUCACION DE JOVENES Y			
C. LCDA. HILLARY AMARANTHA BELTRAN FLOT&OORD, DE ZONA 05			

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

MPIO. DE JOSE MA. MORELOS Q.ROO

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Lic. Alka Helly Delfin Romos.

DOS M

INSTITUTO ESTATAL
PARA LA EDUCACIÓN
DE LÓVENES Y ADULTOS